«Творец»
(6 – 8 лет)

Кондратовичу
Александру

МБДОУ №14 «Брусничка»
Руководитель: учитель-дефектолог

Трофименко Елена Николаевна

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

ПРИКАЗ

о л ,  о л .  л о л  и

г. Сургут

Об итогах проведения регионального этапа
М еждународного конкурса-фестиваля
декоративно-прикладного творчества
«Пасхальное яйцо -  2024»

На основании приказа учреждения от 15.11.2023 №  ЦДТ-12-141/3
«О проведении регионального этапа М еждународного конкурса-фестиваля
декоративно-прикладного творчества «Пасхальное яйцо -  2024»
ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Утвердить список победителей, призеров и участников
регионального этапа М еждународного конкурса-фестиваля декоративно
прикладного творчества «Пасхальное яйцо — 2024» согласно приложению.

2. Фатыховой Д.А., педагогу-организатору
2.1. в срок до 15.02.2024 информировать образовательные учреждения,

учреждения культуры Ханты-М ансийского автономного округа -  Ю гры об
итогах конкурса;

2.2. в срок до 01.03.2024 направить работы победителей в
организационный кабинет М еждународного конкурса-фестиваля
декоративно-прикладного творчества «Пасхальное яйцо -  2024» для участия
в заключительном этапе конкурса.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Султанову Э.М.,
заместителя директора по воспитательной работе.

Директор Ю .С. Ю дина

8

Список участников регионального этапа М еждународного конкурса-фестиваля
декоративно-прикладного творчества «Пасхальное яйцо -  2024»

№ ФИ исполнителя Номинация,
возрастная
категория

Наименование
образовательного учреждения

ФИО руководителя

1. Абдуллаева Алина Творец, 6-8 лет М БДОУ N° 65 "Фестивальный" Давудова Г алия Раисовна
2 . Азимова Нисо Творец, 6-8 лет М БДОУ №  14 "Брусничка" Хисматуллина Г узалия

М аснавиевна
3. Асанов Сергей Творец, 6-8 лет М БДОУ №  25 "Родничок" Бойко Ирина

Владимировна
4. Атлуханова Камилла Творец, 6-8 лет М БДОУ №  22 "Сказка" Дякова Вера Ильинична,

Зейналова Зухра -Ханум
М аксимовна

5. Багаутдинова М илена Творец, 6-8 лет М БДОУ JST» 14 "Брусничка" Яркова Наталья Сергеевна
6. Баймурзина Амина Творец, 6-8 лет М БДОУ № 38 "Зоренька" Даутова Светлана

Борисовна
7. Баклыков Радмир Творец, 6-8 лет М БДОУ № 14 "Брусничка" Ш ирокова Людмила

Валентиновна
8. Бартенев Семен Творец, 6-8 лет М БДОУ №  38 "Зоренька" Салыбаева Айгуль

Русланбиевна
9. Белоглазова Елизавета Творец, 6-8 лет М БОУ СШ  № 9 Долгополова Светлана

Киндябаевна
10. Беркова Арина Творец, 6-8 лет М БДОУ №  43 "Лесная сказка" Ларионова Евгения

И вановна
11. Берников Тимофей Творец, 6-8 лет М БДОУ №  6 "Василек" Бессмертная Кристина

Ю рьевна
12. Беседина Ева Творец, 6-8 лет М БДОУ №  44 "Сибирячок" Абакарова Раш ида

Абдулбасировна

13

73. Кондратович Александр Творец, 6-8 лет М БДОУ №  14 "Брусничка"
В ладим ировна____________
Трофименко Елена
Николаевна74. Конев Александр Творец, 6-8 лет М БДОУ № 89 "Крепыш" Сулейманова Гульнар
Ж еделеевна75. Коновалова Екатерина Творец, 6-8 лет М БДОУ № 89 "Крепыш" Седова Любовь
Владимировна76. Корженко Михаил Творец, 6-8 лет М БДОУ № 65 "Фестивальный" Корженко Наталья
Сергеевна

77. Котешов Роман Творец, 6-8 лет КОУ "Сургутская школа-
детский сад"

Кудина Елена
Ярославовна78. Кохно Герман Творец, 6-8 лет М БДОУ №  36 "Яблонька" Рудь
Наталья Геннадьевна79. Краскин Станислав Творец, 6-8 лет М БДОУ № 20 "Югорка" Эйвазова Айгуль
Валериевна80. Крецу М аксим Творец, 6-8 лет КОУ "Сургутская школа-

детский сад"
Андросова Зоя
А лександровна81. Курденко Виктор Творец, 6-8 лет М БДОУ №  56 "Искорка" М иш ина М арина
Ивановна82. Люманова М илана Творец, 6-8 лет М БДОУ № 4 "Умка" Курманалиева Регина
М аратовна83. Лялина Виктория Творец, 6-8 лет М БДОУ № 65 "Фестивальный" Рузавина Е лизавета
Николаевна84. М альцева Дарья Творец, 6-8 лет М БДОУ №  61 "Лель" Дымшакова Ольга
Николаевна85. М амаев Роман Творец, 6-8 лет М БДОУ №  38 "Зоренька" Я цы на Надежда
Викторовна86. М амаева Анна Творец, 6-8 лет М БДОУ №  38 "Зоренька" Волкова Тамара
Николаевна